## MOÇÃO Nº \_\_\_\_/2024

Moção de Pesar pelo falecimento do Sr. José Pereira dos Santos.

O deputado que esta subscreve vem, na forma regimental, requerer a inserção, na Ata dos Trabalhos da Assembleia Legislativa da Bahia, a presente MOÇÃO DE PESAR, manifestando sua solidariedade, a ser encaminhada à família, pelo falecimento do Sr. José Pereira dos Santos, tio do deputado estadual e prefeito eleito de Bom Jesus da Lapa, Eures Ribeiro.

José Pereira dos Santos, conhecido como "tio Zezinho", era um exemplo de ser humano, reconhecido por sua conduta íntegra, sendo muito querido, admirado e respeitado pelos amigos e a população de Bom Jesus da Lapa.

Por meio desta Moção de Pesar, expresso as mais sinceras condolências e profundo pesar à família de José Pereira dos Santos.

## Sala das Sessões, 20 de dezembro de 2024. Deputado Eduardo Salles

(77) 99978-4356

ENDEREÇO: Rua Aguinaldo Góes, s/n – Parque Verde. Ref. Em frente ao cemitério do Parque Verde. CEP. 47.600-000. Bom Jesus Lapa / BA.